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Tekst 1 

 
Batman Yerine Amsterdam  
 

 
 
Ankara'dan Batman'a gidecek yolcuların ring aracı tarafından yanlışlıkla 
Amsterdam uçağı önünde indirilmesi karışıklığa neden oldu. Uçak 
içerisinde kabin ekibi durumu fark etti. "Batman'a seyahat edecek yolcular 
lütfen acele bir şekilde kabin ekibine başvursunlar!" anonsu ile yolcular 
uyarıldı.  

Kabin ekibi Batman'a gidecek olan yolcuları birkaç kez anons ederek 
uçaktan indirdikten sonra uçak, Amsterdam'a hareket etti. Amsterdam'a 
seyahat eden bir yolcu, uçak içerisinde yaşanan sıra dışı anları kayıt 
altına aldı.  
Kabin ekibi: "Ne Batman'ı, bu Amsterdam uçağı!" deyince, bir yolcu: "Ne 
Amsterdam'ı, ben Batman'a gidiyorum!" diye yanıt verdi.  
Yolcu, kayıt altına aldığı o anları sosyal medya hesabından paylaştı. 
Şaşkınlığını gizleyemeyen yolcu, kayıt sırasında şunları söyledi:  
"Şu an Ankara-Amsterdam uçuşundayız. Ring arabalarıyla uçağın önüne 
geldik. Bebek arabasını verecekken ağabeyin biri "Batman'a değil mi?" 
diye sordu. Biz de "Abi ne Batman'ı, bu Amsterdam uçağı!" deyince, "Ne 
Amsterdam'ı, ben Batman'a gidiyorum!" diye yanıt verdi. Şu anda uçağın 
içinde Batman-Amsterdam yolcuları tamamen karışmış durumda. Bütün 
Batman yolcularını tek tek çağırıyorlar. Bu da başımıza geldi."  
 
 İhlas Haber Ajansı (İHA) 
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Tekst 3 

 
Siyah Önlükten Rengarenk Ti şörte 
 

 
 
1930'lu yıllarda Türkiye'de zengin ve fakir öğrenciler arasında ayrım 
yapılmaması için herkesin siyah önlük giyip, beyaz yaka takması zorunlu 
hale getirildi. Kız çocukları elbise formunda tasarlanan siyah önlükleri 
giyiyordu. Alım gücünün çok düşük olduğu yıllarda, kız çocukları önlüğün 
altına kış aylarında külotlu çorap yerine pantolon giyiyordu. Yaz aylarında 
ise kızlar önlüklerinin altına, o yıllarda çok moda olan dantelli çoraplardan 
giyerdi. Erkek öğrenciler gömlek şeklindeki siyah önlüklerle okula giderdi. 
1991 yılında siyah önlük tarihe karıştı ve yerine çivit mavisi önlükler geldi. 
Önlüklerin olmazsa olmazıydı beyaz yakalar. Anneler; evlatlarının 
yakalarının bembeyaz görünmesi için çok uğraşırlardı. Ancak gün boyu 
teneffüslerde koşuşturup duran çocuklar kimi zaman kirli yaka, kimi 
zaman da düğmesi düşmüş bir yaka ile eve dönerdi.  
                                
Bir zamanlar el emeğinin değeri çok daha fazlaydı. Anneler kız çocukları 
için yakaları ellerinde tığ ile işlerdi. Elbette, hazır yaka yerine dantel yaka 
takan kızların okuldaki havasıysa bambaşkaydı. Okullarda spor ayakkabı 
giymek, saç açmak bir zamanlar disiplin suçuydu. Bu yüzden kız 
öğrenciler saçlarını at kuyruğu yapmak zorundaydı. Kızların okulda 
pantolon giymesi ise büyük bir lükstü. 2002'de ise kız öğrencilerin okulda 
kumaş pantolon giymesine onay verildi. 
                                 
Öğrencilerin serbest giyinme hakları nedeniyle mavi önlük 2012'den 
itibaren tarihe karıştı. Şimdilerde tişörtle okula gidiyorlar. Zamanın 
değişmesiyle birlikte okuldaki özgürlük anlayışı da farklı bir boyut kazandı. 
Birçok yasak nedeniyle kıyafetlerine, ayakkabılarına hatta saçlarına dikkat 
eden öğrenciler günümüzde bu tarz baskılarla karşılaşmıyor. Ancak 
öğrenciler okul yönetimlerinin belirlediği kolej tipi kıyafetleri giyiyor.  
 
 gzt.com 
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Tekst 4 

 
On iki Bin Caretta Caretta Mavi Sularla Bulu ştu 
 

 
 
(1) Muğla'nın Ortaca ilçesindeki İztuzu Plajı'nda mayıs ve haziran ayında 
başlayan döngü sonrası yumurtadan çıkan yavru ceratta carettalar denizle 
buluştu. Caretta carettaların en önemli yumurtlama alanları arasında yer 
alan plajda, Deniz Kaplumbağaları Araştırma Kurtarma ve Rehabilitasyon 
Merkezince (DEKAMER) çeşitli önlemler alınırken, görevliler de sahili 
gözetim altında tuttu. DEKAMER Proje Yürütücüsü Prof. Dr. Yakup Kaska, 
İztuzu kumsalında bu yıl gönüllülerin ve ekiplerin yürüttüğü çalışmalarda 
önemli veriler elde ettiklerini söyledi. Yıl içerisinde ekiplerin çok sayıda 
yaralı caretta carettayı tedavi ettiğini belirten Kaska, bunların arasındaki 
yeşil ve iribaş deniz kaplumbağalarının da önemli olduğunu dile getirdi. 

Denizlerin bahç ıvanlar ı 
(2) Yeşil deniz kaplumbağalarının denizlerin çimenlerini, çayırlarını 
yediğini ifade eden Kaska, "Yeşil deniz kaplumbağaları 'denizlerin 
bahçıvanları' ve dolayısıyla denizlerin oksijenlenmesini sağlıyor. 
Denizdeki oksijen de çok balık demek, her tür canlının bundan 
yararlanması demek. Dolayısıyla aslında yeşil deniz kaplumbağasını 
korumak demek bizim önümüze daha fazla balığın gelmesi demek. İribaş 
deniz kaplumbağalarının yaşadığı ortamlarda deniz de temiz olur." diye 
konuştu. Kaska, şu değerlendirmeyi yaptı: "Çünkü bunlar denizdeki 
denizanalarını yiyorlar. Denizanalarının çok olması o bölgede kirliliğin 
arttığının bir göstergesi. Deniz kaplumbağaları adeta denizanalarını 
temizleyerek yüzülebilecek alanlar hazırlıyor. Turizm için verimli alanlar 
oluşturuyor. İşte bu yönüyle de bu kaplumbağaların tedavilerinin 
tamamlanarak denize gönderilmesi ve onların ağzının kenarlarından 
düşen besin parçalarının da küçük balıklara yem olması ekosistem için 
önemli." 
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Geçen y ıl k ırk iki bin civar ında yavru denize ula şmıştı 
(3) Deniz kaplumbağalarının neslinin tükenme tehdidi altında olduğuna 
dikkati çeken Kaska, "Geçtiğimiz yıl rekor sayılara ulaşan yuvalama ve 
yavru çıkışında bu yıl düşüş yaşandı. Kaplumbağalar her yıl değil, iki-üç 
yılda bir yuva yapıyor. Bu yılki düşüşün sebebi de bu. Geçen yıl 735 
yuvadan kırk iki bin civarında yavru denize ulaşmıştı." dedi. Bunun 
sebeplerinden birinin kaplumbağaların yeterince beslenememesi ya da 
beslenebilen kaplumbağaların yeterince yumurta üretememesi 
olabileceğini değerlendiren Kaska, "Bu yıl kumsalda 438 yuvamız oldu ve 
bu yuvalardan çıkan on iki bin kadar yavru caretta carettayı denize 
gönderdik. Biz buraya yaklaşık 150-200 civarında annenin gelerek bir 
sezonda iki-üç tane yuva yaptığını tahmin ediyoruz. Bin yavruyu biz 
gönderiyoruz, bunlardan yirmi beş yıl sonra ancak bir tanesi anne olarak 
buraya gelebiliyor." ifadelerini kullandı. Tedavisi tamamlanan yaralı bir 
deniz kaplumbağasının doğal yaşamına bırakılmasının önemini 
vurgulayan Kaska, çalışmalarının popülasyon için önemli katkısının 
olduğuna dikkati çekti. Kaska, kaplumbağaların korunması için eğitici 
faaliyetler de yürüttüklerini, özellikle çocuklara kaplumbağa sevgisini 
aşılayabilmek için çalıştıklarını dile getirdi. Böylece gelecek nesillere 
temiz bir çevre bırakmaya uğraştıklarını ifade eden Kaska, DEKAMER'e 
getirilen her yaralı kaplumbağanın tedavisinin özenle yapıldığını bildirdi. 
 
 cumhuriyet.com.tr 
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Tekst 5 

 
Bulamad ım Çarşısı 
 
Gümüşhane'de yaşayan 80 yaşındaki Halil İbrahim Cahit Erdoğan, 
Bulamadım Çarşısı adlı geleneksel dükkânı işletiyor. 1971 yılından beri 
raflara müdahale etmediğini, dükkânda bulunan hiçbir şeyi satmadığını 
söyleyen Erdoğan, alışveriş için gelenleri de geri çeviriyor. Haftanın belli 
günlerinde dükkânı açan ve iç düzen de dahil hiçbir şeye müdahale 
etmediğini belirten Erdoğan, dükkânına gelen tanıdıklarını bir bahaneyle 
gönderdiğini söylüyor. Yabancıların gelmesi durumunda da emaneten 
baktığını söyleyerek o dönemden kalan ürünleri satmıyor. 

Dükkânda bulunan ürünlerin çoğunun fabrikasının dahi kapandığını ve 
ürünleri tekrar bulamayacağından dolayı da satmadığını söyleyen 
Erdoğan, "İlk dükkânımızı 1936 yılında Daltaban Mahallesi'nde açmıştık. 
O dükkânın kokusu hala beynimde ve kalbimde. Daha sonra buraya 
taşındık. 1971'den beri bu mesleğin içindeyim. Burası babamın, benim 
değil. Babam hayattayken burayı süslü dükkânlar gibi yapmak ve vitrinleri 
değiştirmek istedim ama babam istemedi. O gün bugündür böyle. Bunları 
satsam yenisini nasıl alayım? O nedenle satmıyorum. Onları gördükçe 
eskilere gidiyorum. Böyle devam edeceğim, buradaki malzemeleri 
satmayacağım. Bu dükkân bana geçmişimizi hatırlatıyor. İnsanlar 
aradığını bulamayıp en son buraya geldiği için buranın ismi Bulamadım 
Çarşısı. Büyük bir market açmayı ben de bilirdim ama babamın anısını 
devam ettirmek için raflara hiç dokunmadım. 1971'de neyse o." dedi. 
 
 trthaber.com 
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Tekst 6 

 
Karikatürler 
 
(I)         (II) 
 

   
 
 sutas.com.tr 
 
Tekst I:  
A:  Geç oldu ben kalkayım artık. Abone olmayı ve yorum yapmayı 
unutmayın. 
B:  Karıştırdın yine Yutub'da değilsin misafirliktesin. 
 
Tekst II:  
C: Dilek dilemeye başlamadan önce abone olup layk etmeyi unutmayın. 
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Tekst 7 

 
Nur Be ğen'in Ba şarı Hikâyesi 
 
(1) Nur Beğen, Dünyaca ünlü Türk havlularını organik olarak satıyor. Çocuklar 
için organik oyuncaklar yapıyor. Farklı ve gelecek vadedilen bir iş kolunda öncü 
bir şirketi yönetiyor. 

(2) Kısaca kendinizden bahseder misiniz?  
1978 Ankara doğumluyum. TED Ankara Koleji 96 Mezunuyum. Daha sonra Gazi 
Üniversitesinde Endüstri Mühendisliği okudum ve Bilkent Endüstri Mühendisliği 
bölümünde master yaptım.  

(3) Kendi i şinizi yapmaya nas ıl karar verdiniz? Bunu yapmaya karar verirken 
kimden destek ald ınız? 
Her zaman kendi işimi yapmak istedim aslında. Kendimi ifade edebileceğim, bir 
yaşam felsefesi olarak inanabileceğim ve kendimi adayabileceğim bir iş kolu 
arıyordum. İş fikri olarak bana kimse destek olmadı, hatta yakın çevrem hiç 
bilmediğim bir sektöre girdiğim için çıldırdığımı bile düşündü.  

(4) Ne üzerine bir i ş yap ıyorsunuz? Ba şka iş fikirleri varken neden bu i şi 
yapmaya karar verdiniz?  
Sadece sertifikalı organik ürünlerin satışını yapan Organikturk.com'un kurucu 
ortağıyım. Aynı zamanda OrganicEra markası altında tümü organik sertifikalı 
havlu, bornoz gibi ev tekstil ürünleri, bebek kıyafetleri, spor kıyafetleri ve 
oyuncaklar üretiyoruz. Biz kendi markamızı yaratırken piyasada mevcut olmayan 
ürünleri sunmak istedik. Bu anlamda da ünü dünya çapında olan Türk havlularını 
organik olarak satmaya karar verdik. 'Sağlıklı çocuklar için sağlıklı oyuncaklar' 
sloganı ile de organik oyuncaklar arkasından geldi. Çocuğunuz oynarken, 
dokunurken, hatta ağzına temas ettirdiğinde bile zarar görmez. Organik tekstile 
ilgi duyuşum bir dergide okuduğum makale ile başladı. Ben aslında Endüstri 
Yüksek mühendisiyim ve tekstille ilgili bir geçmişim de yok ama makalede Çin'de 
üretilen ucuz ürünlerden dolayı Türkiye'nin oldukça kan kaybettiği belirtiliyor ve 
bu darboğazdan çıkmak için bir alternatif olarak organik tekstil üretiminin 
yapılması öneriliyordu. Daha sonra şahsi merakımdan dolayı yaptığım 
araştırmalarda, Türkiye'nin zaten organik pamuk üretiminde dünyanın en büyük 
üreticisi olduğunu öğrendim. Bizim saf sandığımız geleneksel pamuğun yetişmesi 
için ne kadar kimyasal ve sentetik gübre gerektiğini öğrendiğimde, organik 
pamuğun hem kendi sağlığımız hem de dünyamızın geleceği için ne kadar önemli 
olduğunu anlayıp bu konuda çalışmaya karar verdim.  

(5) Makaleyi okuduktan sonra ilk yaptığım şey bir organik pamuk tarlasını ziyaret 
etmek olmuştu. Anadolu'da 'Beyaz gelincik' denen pamuğa bağlanmamak 
mümkün değil zaten. Ağırlıklı olarak ihracata yönelik çalıştığımız için yabancı 
müşterilerimiz pamuk tarlalarını da görüp bütün süreçler hakkında detaylı bilgi 
sahibi olmak istiyorlar. Onlarla beraber ben de Söke'de, Manisa'da ve Amik 
ovasında organik pamuk tarlalarını geziyorum hâlâ. 
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(6) Bu i şi yaparken ne tür s ıkınt ılarla kar şılaştınız ve bunlar ı nas ıl aştınız? 
Sizce kendi i şinizi kurarken nelere dikkat et mek gerekiyor? Hangi konularda 
bilgi sahibi olmak gerekiyor?  
Hiç bilmediğim bir sektörün içine atlamak beni çok yordu. Tekstil Türkiye'deki en 
kuvvetli iş kollarından birisi ama idare edilmesi bir o kadar da zor bir sektör. 
Zamanında yüklenmeyen mallar, geciken siparişler ve işi yaparken öğrenmek 
zorunda olmak insana çok pahalıya patlıyor. Bir marka yaratmak için çok yatırım 
yapmanız gerekiyor. İşe başlarken özellikle kurumsal kimliğinizi, amaçlarınızı ve 
marka felsefenizi çok iyi belirlemeniz gerek. Bunları zaman içinde belirlemeye 
çalışmak insana hem prestij hem de para kaybettiriyor. 
 
 kobitek.com 
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Tekst 8 

 
Ayaküstü Sohbet Etme Sanat ı 
 
(1) İş hayatında bazen bir toplantı öncesinde, bazen de asansörde ya da 
koridorda karşılaştığınız insanlarla yapabileceğiniz küçük sohbetler size hiç 
beklemediğiniz değerler kazandırabilir. 

(2) Ayaküstü sohbet denilen bu sohbet türü her ne kadar basit ve önemsiz gibi 
görünse de sosyal ilişkilerinize hatta işinize ve kariyerinize fayda sağlayabilir. Bu 
tür sohbetlerin diğer sohbetlerden farkı, sürelerinin kısa oluşu ve konuşulan 
konuların nispeten önemsiz, iş hayatı harici olmasıdır. Genelde mutfak, koridor, 
asansör, yemekhane, şirket servisi gibi mekanlarda gerçekleşir. 

(3) Ayaküstü sohbetlerin en zor kısmı genelde açılış cümlesidir. Bu açılış 
cümlesi, içinde bulunduğunuz mekâna göre farklılık gösterse de en ideal 
başlangıç soru sormak olur. Örneğin bir konferansa katıldıysanız ve molada 
biriyle karşılaşıp ayaküstü sohbet gerçekleştiriyorsanız, "Daha önce bu konuyla 
ilgili bir konferansa/seminere katılmış mıydınız?" diyerek sohbetinizi 
başlatabilirsiniz. Çünkü sorular cevap gerektirir. Ya da asansörde karşılaştığınız 
birine "Hangi bölümde çalışıyorsunuz?" diye sorabilirsiniz veya "Bugün trafik çok 
yoğun, nasıl gelebildiniz?" diyebilirsiniz. Bunu yaparken soracağınız soruyu 
dikkatli seçmekte fayda var. Karşınızdaki kişiyi zor durumda bırakmayacak 
sorular seçmelisiniz. 

(4) Ayaküstü gerçekleştireceğiniz sohbet sırasında değineceğiniz ve 
değinmemeniz gereken konuların ayrımını yapmalısınız. Örneğin, hava durumu, 
spor, edebiyat, seyahat gibi konularda konuşabilirsiniz. Ancak dedikodu, gelir 
durumu, başınızdan geçen kötü olaylar gibi konular hakkında konuşmaktan 
kaçınmalısınız. Her türlü sohbette olduğu gibi ayaküstü sohbetlerde de 
vücudunuzu kullanma biçiminiz çok önemlidir. Sohbet sırasında kollarınızın bağlı 
olmamasına özen gösterin. Karşınızdakini dinlerken onu anladığınızı belirtin, 
kafanızı 'evet' anlamında sallayın ve öne doğru hafifçe eğilin. Konuşurken 
gözlerinizi kaçırmayın. Unutmayın, göz kontağı, iletişimin olmazsa olmazıdır. 
Sıcak ve içten bir şekilde gülümseyin. Konuşurken ses tonunuzu yükseltmeyin ya 
da anlamını bilmediğiniz kelimeler kullanmayın. 

(5) Ayaküstü sohbetler, karşınızdakini iş dışındaki özellikleriyle de tanıma imkânı 
sağlar. Aynı şekilde, siz de karşınızdaki insana kendinizi bu yolla tanıtabilir, 
böylece sosyal olduğunuzu gösterebilirsiniz. Ayaküstü sohbetin ideal süresi 4-7 
dakika olarak belirtilmektedir. Sohbeti bitirmek istediğinizde, karşınızdakine daha 
yapacak işleriniz olduğunu, onu tanıdığınız için memnun olduğunuzu söyleyerek 
yanından ayrılabilirsiniz. Unutmayın ki, iş hayatındaki her başarılı ilişkinin 
anahtarı etkin bir iletişimdir ve bunun için doğru yerde, doğru insanla, doğru 
iletişim biçimini kullanmak çok önemlidir. 
 
 kobitek.com 
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Tekst 9 

 
Karada ğ'ın Geleneksel Yar ışmas ı 
 

 
 
(1) Bazı köylerde en hızlı koşan, en hızlı yemek yiyen, en güçlü sporcu 
yarışmaları yapılırken Batı Balkanlar'ın en küçük ülkesi Karadağ'ın Niksic 
kenti yakınlarında bulunan Brezna Etno köyünde başka tür bir yarışma 
düzenleniyor. Ülkenin mizahi geleneklerinden biri olan ve bu yıl 12'ncisi 
düzenlenen 'uzun yatma' yarışmasında 'en tembel vatandaş' seçilecek. 
Bugün rekor katılımla başlayan yarışmada 21 katılımcı, 1000 avro ödül ve 
'en tembel vatandaş' unvanı almak için yarışacak. Eskiden en kötü şakacı 
yarışmaları bile düzenlenirdi ama köy sakinleri buna bir yenilik getirdi. 

(2) Yarışma organizatörü Mico Blagojevic, daha önce şarkı yarışmaları 
düzenlediklerini açıkladı. Karadağ insanının tembel olduğuna dair yayılan 
söylentiler nedeniyle 12 yıl önce böyle bir yarışma organize etmeye karar 
verdiklerini sözlerine ekledi. "Önce yarışmanın resimli reklam afişlerini 
astık. Sonra da sözlü duyurular yaptık. Böylece bütün dünya bizi tanıdı." 
diyen Blagojevic, yarışmacılar arasında son yarışmada elde ettiği 117 
saatlik yatma rekorunu elinde bulunduran Dubravka Aleksic'in de 
bulunduğunu aktardı. Blagojevic, bir diğer rekortmen Milka Doderovic'in 
de 52 saat hiç kalkmadan yarışmayı kazandığını ve onun da katılımcılar 
arasında bulunduğunu söyledi. 

(3) Ülkenin en tembeli olmak için yarışanlardan bazıları ise ödül için 
başvurduklarını belirtti. Yarışmanın kurallarına göre, yatarak yarışan 
katılımcıların uyumalarına, yiyecek-içecek ihtiyaçlarını karşılamalarına, 
kitap okumalarına ve telefon kullanmalarına müsaade edilirken, ayağa 
kalkmaları kural ihlali sayılıyor. Yarışmacılara, 8 saatte bir kişisel 
ihtiyaçlarını karşılamak için izin veriliyor. 
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Tekst 10 

 
Kaplumba ğa Jonathan 
 

 
 
1882'den beri St. Helena adasında yaşayan dünyanın en yaşlı 
kaplumbağası Jonathan'ın 190. yaş günü için bir parti organize edildi.  

Dünyanın bilinen en yaşlı kaplumbağası olarak Guinnes Rekorlar 
Kitabı'nda yer alan Jonathan'a neslini devam ettirebilmesi için 1991'de bir 
eş sunuldu. Ancak 26 yıl sonra, partneri Frederica'nın erkek olduğu ortaya 
çıktığında, neden yavrulamadıkları da anlaşıldı. 

Yerel bir ünlü  
Seyşeller kaplumbağası Jonathan, yaşayan en eski kara hayvanı olarak 
biliniyor. Aynı zamanda yerel bir ünlü olan Jonathan, yaşadığı adayı 
cazibe merkezi haline getirmesinin yanı sıra, yerel beş penilik bir madeni 
paranın arka yüzünde de yer alıyor.  

Katarakt nedeniyle kör ve koku alma duyusu olmayan kaplumbağanın 
kesin doğum tarihi bilinmemekle birlikte, yumurtadan 1832 yılında çıktığı 
tahmin ediliyor.  

Adanın dört bir yanından insanları bir araya getiren üç günlük parti, 
kaplumbağa dostu bir 'doğum günü pastası', özel bir yarışma ve 
Jonathan'ın hayatı hakkında animasyonlu bir video gibi detaylarla cuma 
günü valinin evinde gerçekleşti.  
 
 sozcu.com.tr 
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yöntemlerinde değişiklik yapmaları gerekir. Aynı araçları kullanmak bir 
süre sonra sıkıcı bir hale gelir ve öğrenmene yardım etmeyebilir. Renkli 
kağıtlara notlar almak da çalışmayı keyifli hale getirebilir ama her 
seferinde farklı renkler kullanmak dikkat dağınıklığını artırabilir. O yüzden 
en fazla üç renk kullanmaya dikkat et. Ne olursa olsun yeni yöntemler 
denemekten korkma.  

Dördüncü yol:  Dersler Arasında Geçiş Yap: Tüm çalışma zamanında tek 
bir konuyla ilgilenmek sıkıcı olabilir ve ders çalışmak boğucu bir hale 
gelebilir. Bunun yerine zamanını böl ve ilkiyle bağlantılı ikinci bir derse de 
zaman ayır. Böylece hem zihnin çalışmaya devam eder hem de ilk ders 
için mola vermiş olursun. Ayrıca yalnızca ders kitaplarını ve diğer 
materyalleri okumak yerine tüm ders kaynaklarını incele. Eğer çalışmakta 
zorlanıyorsan ve kendini dersin içinde kaybolmuş hissediyorsan 
öğretmeninden de öneriler alabilir, ders için daha hazırlıklı olabilirsin. 
 
 onedio.com 
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